

中国铸造协会团体标准修改通知单

T/CFA 0138—2022 T/CECA-G 0206—2022 T/CSTE 0183—2022 《质量分级及“领跑者”评价要求 非开挖管道施工用球墨铸铁顶管》

第 1 号修改单

a) 2 章中更改部分条文：

“GB/T 1499.1 热轧光圆钢筋”更改为“GB 1499.1—2024 钢筋混凝土用钢 第 1 部分：热轧光圆钢筋”；

“GB/T 1499.2 热轧带肋钢筋”更改为“GB 1499.2—2024 钢筋混凝土用钢 第 2 部分：热轧带肋钢筋”；

“GB/T 20878 不锈钢和耐热钢牌号及化学成分”更改为“GB/T 20878 不锈钢 牌号及化学成分”；

“GB 50010 混凝土结构设计规范”更改为“GB/T 50010 混凝土结构设计标准（2024 年版）”。

b) D.3.2 条和 D.3.3 条改用新条文：

D.3.2 热轧光圆钢筋按照 GB/T1499.1—2024 中第 7 章进行检测；

D.3.3 热轧带肋钢筋按照 GB/T 1499.2—2024 第 7 章进行检测。

c) A.6 条更改标准号：

GB/T 1499.1 更改为 GB 1499.1—2024；

GB/T 1499.2 更改为 GB 1499.2—2024

“ ”